
Uchwała nr 10/23/24 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 16 października 2023 roku 

 
w sprawie zaopiniowania propozycji dostosowania formy lub warunków przeprowadzania 

egzaminu ósmoklasisty dla ucznia – obywatela Ukrainy. 

 

Na podstawie art. 44zzr ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2021 r., poz. 1915 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje propozycje dostosowania formy lub 

warunków przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty dla ucznia – obywatela Ukrainy, tj.: 

1. zastosowanie arkuszy dostosowanych do potrzeb zdającego z języka polskiego, 

matematyki i języka angielskiego, 

2. przystąpienie do egzaminu z języka polskiego w oddzielnej sali, 

3. możliwość korzystania ze słownika dwujęzycznego w wersji papierowej podczas 

egzaminu z języka polskiego, 

4. zastosowanie szczegółowych zasad oceniania rozwiązań zadań otwartych  

z języka polskiego, jak dla uczniów ze specyficznymi trudnościami w uczeniu 

się. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  
    

 


